Извещение о проведении аукциона

         ГБУ «Сабинское лесничество» Министерство лесного хозяйства Республики Татарстан   5   де-                                                                   кабря  2008 года в 10 часов 00 минут проводит аукцион по продаже права на заключение договора купли – продажи лесных насаждений для заготовки новогодних елок.

       Аукцион состоится в административном здании лесхоза по адресу:  422062, РТ, Сабинский район п. Лесхоз, факс (84362) 44 – 3 – 03, тел. 44 – 2 – 83.

      Прием заявок на участие в аукционе прекращается  за 3 дня до проведения аукциона.

Характеристика выставляемых на аукцион лесных насаждений

	№
	
	Местонахождение
	
	Количество
	
	

	аук -
	Участковое
	объекта
	Площадь в
	
	
	Стартовая
	Сумма

	цион-
	лесничество
	
	
	га
	Елка
	Еловая,
	стоимость
	задатка

	ной
	
	Кв.
	Выд.
	
	новогод -
	сосновая
	(руб.)
	(руб.)

	еди-
	
	
	
	
	няя   (шт)
	лапа
	
	

	ницы
	
	
	
	
	
	(тонн)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Шеморданское
	108
	34
	4,2
	50
	
	739
	74

	2
	уч. лесничество
	107
	12
	4,1
	50
	
	739
	74

	3
	
	108
	27
	15,0
	
	3
	1477
	148

	4
	
	75
	17
	4,9
	100
	
	1477
	148

	
	
	76
	1
	5,8
	100
	
	1477
	148

	5
	
	77
	23
	5,6
	100
	
	1477
	148

	
	
	78
	31
	5,5
	100
	
	1477
	148

	6
	Корсинское
	136
	19,21
	5,6
	200
	2
	2954
	295

	7
	уч. лесничество
	137
	6,8
	3,8
	400
	
	5908
	590

	8
	Мешебашское
	205
	4,6
	1,3
	400
	
	5908
	590

	9
	уч. лесничество
	302
	16
	6,0
	
	3
	1477
	148

	10
	
	368
	36
	1,3
	100
	
	1477
	148

	11
	Сабабашское
	316
	5,7
	6,7
	100
	
	1477
	148

	12
	уч. лесничество
	293
	38,39
	2,3
	100
	
	1477
	148

	13
	
	375
	22,24
	4,2
	
	3
	1477
	148

	14
	
	363
	14,21
	5,7
	
	3
	1477
	148

	16
	Ленинское
	113
	39
	3,0
	400
	
	5908
	590

	17
	уч. лесничество
	114
	2
	1,0
	100
	
	1477
	148

	18
	Кукморское
	7
	15
	0,8
	100
	
	1477
	148

	19
	уч. лесничество
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего
	
	
	
	2400
	14
	41357
	4136


Задаток (от 10% до 100% от начальной цены) и заявки на участие в аукционе с приложением необхо-

димых  документов принимаются с момента выхода объявления в газету. 

В течение 10 рабочих дней со дня подписания протокола аукциона стороны подписывают договор

купли – продажи лесных насаждений.  

Руководитель:                                                  В.Н.Гиззатуллин.         

